
Résultat A.O.N N° 12/2015 pour l’acquisition de matériel scientifique  

au profit de l’Institut Préparatoire aux Etudes d’I ngénieur de Sfax. 

 
N°Lot 

 
N°Item Désignation Fournisseur retenu  Marque-Ref-pays d’origine Qté P U HDDT en DT 

Montant total Hors 
Droit de Douane et 

Taxes en DT 
Lot 1 Item 1 Spectrophotomètre visible 

TIM JENWAY/6300/CE 4 5500.000 22000.000 

Lot 2 Item 1 
Ph mètre potentiomètre de 

paillasse 
MIL METROHM913/SUISSE 10 4600.000 46000.000 

Lot 3 Item 1 
Balances 

MIL 
KERN440-49A/KERN440-

53N/CHINE 

1 

2 

1250.000 

600.000 
2450.000 

Lot 4 Item 1 

Agitateurs, plaques et 
Mortier Inlab 

JENWAY1000/UK 

SI XYLEN SLK12/ALLEMAGNE 

FISHER 1174-5146/BRESIL 

3 

3 

1 

1800.000 

1400.000 

1000.000 

10600.000 

Lot 5 Item 1 

Matériel optique pour labo 
Physique 

IST 

OCD078 

OCD280 

OID967 

OID935 

OCO615 

6 

10 

5 

5 

5 

237.000 

475.000 

1085.000 

950.000 

136.000 

17027.000 

Lot 6 Item 1 
Transducteur d’ultrason 40 La performance 

industrielle 
LD416000/FRANCE 6 828.000 4968.000 

Lot 7 Item 1 Goniomètre à bâti 
GTC OVIO E2200/FRANCE 3 2248.188 6744.564 

Lot 8 Item 1 Kit Ondes acoustiques Infructueux  

 
 

Le Président de l’Université de Sfax 
 


