Résultat A.O.N N° 12/2015 pour l'acquisition de matériel scientifique au profit de l'Institut Préparatoire aux Etudes d'Ingénieur de Sfax.

N°Lot	N°Item	Désignation	Fournisseur retenu	Marque-Ref-pays d'origine	Qté	P U HDDT en DT	Montant total Hors Droit de Douane et Taxes en DT
Lot 1	Item 1	Spectrophotomètre visible	TIM	Jenway/6300/ce	4	5500.000	22000.000
Lot 2	Item 1	Ph mètre potentiomètre de paillasse	MIL	METROHM913/SUISSE	10	4600.000	46000.000
Lot 3	Item 1	Balances	MIL	kern440-49a/kern440-	1	1250.000	2450.000
				53n/Chine	2	600.000	
Lot 4	Item 1	Agitateurs, plaques et Mortier		Jenway1000/UK	3	1800.000	
			Inlab	SI XYLEN SLK12/ALLEMAGNE	3	1400.000	10600.000
				FISHER 1174-5146/BRESIL	1	1000.000	
Lot 5	Item 1	Matériel optique pour labo Physique		OCD078	6	237.000	
			IST	OCD280	10	475.000	17027.000
				0ID967	5	1085.000	
				0ID935	5	950.000	
				oco615	5	136.000	
Lot 6	Item 1	Transducteur d'ultrason 40	La performance industrielle	LD416000/France	6	828.000	4968.000
Lot 7	Item 1	Goniomètre à bâti	GTC	Ovio E2200/France	3	2248.188	6744.564
Lot 8	Item 1	Kit Ondes acoustiques	Infructueux				

Le Président de l'Université de Sfax